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•	 Loue 3 appartements à 
Mtsangaboua  : 3chambres 
à coucher climatisées bien 
sécurisée, salon climatisé, cuisine 
américaine, WC, salle de bain, 
2 terrasses  ; belle vue sur le 
lagon, avec jardin, coin tranquille, 
disponible de suite, au bord de la 
route nationale vers Mtsabororo, à 
côté de l’école de Mtsangaboua. 
Tél 0639 697 779
•	 Loue à Sada un logement de 
type T4 comprenant 1 Salon, 3 
Ch. à coucher toutes climatisées, 
1 Cuisine avec cellier, 1 SdB et 
1 terrasse, un grand jardin et un 
beau cadre de vie. Spacieux, 
sécurisé avec un parking privatif. 
Loyer  1 250 euros. Libre de suite. 
Contact : 0639 292 538 ou 0639 
064 414
•	 Loue à Sada deux logements 
de type T3 comprenant 1 Salon, 2 
Ch. à coucher dont une climatisée, 
1 cuisine, 1 SdB et 1 balcon et 
un beau cadre de vie. Proche de 
commerce (Sodifram, BFC ...etc) 
avec une vue imprenable sur le 
lagon. Loyer  850 et 900 euros. 
Libre à partir du 01 avril 2024. 
Contact : 0639 292 538 ou 0639 
064 414
•	 Loue à Sada deux locaux 
commerciaux de 70 m2 et 80 
m2 vide de surface et pouvant 
communiquer, climatisés et de 
plein pieds donnant directement 
sur le trottoir. Proche de commerce 
(Sodifram, BFC, parking public). 
Loyer  1 150 et 1 450 euros. Libre 
à partir du 01 avril 2024. Contact 
: 0639 292 538 ou 0639 064 414
•	 Loue à Hauts Vallons un grand 
T2 meublé, du 16 avril au 31 
août. Internet, toutes commodités 
proches, carrefour, sodifram, 
restaurants, pizzas,… proche 
du centre de Mamoudzou. Idéal 
pour vacanciers, stagiaires ou 
nouveaux arrivants. 600 euros/ 
mois (charges incluses). 0639 600 
480
•	 Colocation  équipée à Trévani 
(entre Longoni et Majicavo) 

résidence recherchée, aérée en 
position surplombante avec vue 
lagon, chambres disponibles dans 
agréables appartement duplex 
sécurisé, box fermé motos-vélo, 
vaste pièce à vivre avec cuisine 
américaine (réf MLV-GAZINIERE 
AVEC FOUR)  et arrière cuisine, 
WC commun, SDB partagée par 
uniquement 2 chambres à l’étage 
(la 3ème chambre dispose d’une 
salle d’eau/ toilette privatives) 
: cbre1 : 10m², grand placard, 
bureau (simple superposé) à 445 
euros HPFA(hors participation 
aux factures d’abonnement 
eau, électricité et internet ; 
chbre2: 20m², lit 2 places avec 
moustiquaires, grand placard, 
bureau et coin repos/ chbre 
d’amis à 545euros HPFA, libre 
immédiatement. Ours976@
gmail.com ou 0692 654 975 (sms 
seulement)
•	 Je recherche une location 
maison individuelle,  T3 ou T4 sur 
Mamoudzou de préférence avec 
jardin (même petit) .Tél : 0639 
279 273
•	 Loue appartement T3 à 
Barakani, logement entièrement 
sécurisé, composé de 2 chambres 
spacieuses et climatisées, un 
salon bien ventilé et lumineux, 
une belle et spacieuse cuisine à 
l’américaine, une salle de bains / 
WC, un balcon avec une belle vue 
sur le Mont Bénara. Vous serrez 
à proximité du marché paysan de 
coconi, les lycées et les collèges 
du centre ouest. Un parking dans 
une cours entièrement clôturée 
vous attend pour votre véhicule. 
Le quartier est très agréable. Tél 
0639 695 115
•	 Loue maison T4 duplex 
KOUNGOU – Village pêcheur 
(front de mer – quartier Dagoni). 
RDC: salon avec clim + cuisine. 
R+1: 3 chambres avec clim 
+ SDB avec WC + accès 
balcon. Possibilité de garer une 
citadine devant. Disponible fin 
août. Idéalement placée pour 
travailler dans la ZI portuaire et 
Mamoudzou. KOUNGOU – Village 
pêcheur (front de mer – quartier 
Dagoni) ; Curieux s’abstenir. 2000 
euros. Tél 0639 219 223
•	 Loue T3 à Pamandzi. 600euros/
mois. Contact pour visiter : cohet.
daniel@gmail.com. Démarcheur 
s’abstenir.
•	 Recherche une location maison 
individuelle,  T3 ou T4 sur 
Mamoudzou de préférence avec 
jardin (même petit). Tél: 0639 279 
273
•	 Loue un T2 meublé, sécurisé 
avec 85 M2 de surface habitable. 
Adresse : 955, rue Roger 
ROSSOLIN -TZOUNDZOU 1 
situé à 2 mn du collège de Kwalé. 
Grand salon/ salle à manger. 
Chambre à coucher. Cuisine 
équipée. Salle de bain/WC. Wifi 
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